
2023 年 12 月吉日 

 

お取引先各位 

 

株式会社レスターソリューションサポート 

代表取締役社長 片山 淳  

 

 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜りありがとうございます 

さて このたび弊社では 社会的流れや環境への配慮を鑑み これまで年始のご挨拶

にお届けしておりました年賀状を控えさせていただくことといたしました 

つきましては 弊社へのご挨拶につきましてもご無用にてお願いいたします 

まことに恐縮ではございますが 何卒ご理解賜りますとともに 今後とも変わらぬ 

ご厚誼の程 お願い申し上げます 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬白 

 


